
         

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-124 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS REGLAMENTO REDAKCINĖS KOMISIJOS SUDARYMO IR KOMISIJOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITMO  

  

2019 m.  lapkričio 29 d. Nr. TS-224 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 5 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti iš dalies Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimo 

TS-124 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento redakcinės komisijos 

sudarymo ir komisijos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą ir vietoje žodžių: 

 ,,Vidmantas Maželis – savivaldybės tarybos narys (Darbo partija), įrašyti –  Vidmantą 

Karpavičių   –  savivaldybės tarybos narys (Darbo partija); 

 „Valerijus Rancevas – savivaldybės tarybos narys (Visuomeninis rinkimų komitetas 

„Vieningi su Ramūnu Godeliausko“) įrašyti – Aušra Gudgalienė – savivaldybės tarybos narys 

(Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningi su Ramūnu Godeliausku“). 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


